PA378 - HIGH NECK JACKET

PA378 HIGH NECK JACKET

ROZMERY (CM)

Ks./@

Délka (A)

Sifka pres prsa (B)
Délka rukavu (C)

BARVY:

. Black

XS
15
59
48
74

. Deep Grey Heather . French Navy Heather

PROACT.

POPIS

310 g/m?

94% polyester/6% elastan (79% polyester/15% viskéza/6% elastan u marl barev).
Vysoce pfijemna tkanina

Zapinani na zip

2 zatavené predni kapsy na zip

Manzety a lem s kontrastnim pruznym dilem

Cernéa na véech barvach a tmaveé $eda na barvé Ash Heather

Kontrastni zipy

Hodi se k tepldkovym kalhotdm PA1008, se kterymi ziskate kompletni méstsky vzhled
Zemé plvodu:
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